

Listado Inventario de Almacén

INVENTARIO CUARTO TRIMESTRE 2025

Fecha/Reg.	Código	Descripción	Unidad/Comer	Existencia	Precio Unt.	Total Gral.
01/10/2025	12-1-2TEF	TE FRIO LIMON 5 LB (4C)	UNIDAD	50	575.00	28,750.00
01/10/2025	12-1-1CRE	CREMORA KRAFT 23 OZ (650 GR)	UNIDAD	50	320.00	16,000.00
03/10/2025	8-2-3AAC	AIRE ACONDICIONADO SPLIT DE 12,000 BTU	UNIDAD	7	21,500.00	150,500.00
03/10/2025	8-2-7AAC	AIRE ACONDICIONADO SPLIT DE 18,000 BTU	UNIDAD	2	33,500.00	67,000.00
03/10/2025	8-2-2AAC	AIRE ACONDICIONADO ESPLIT DE 24,000 BTU	UNIDAD	2	44,500.00	89,000.00
03/10/2025	8-2-8AAC	AIRE ACONDICIONADO SPLIT 36,000 BTU	UNIDAD	3	69,500.00	208,500.00
08/10/2025	3-1-17AMB	AMBIENTADOR EN SPRAY GLADE	CAJA	14	2,515.00	35,210.00
08/10/2025	3-1-27AMB	AMBIENTADOR P/BAÑO (AROM)	CAJA	5	1,725.00	8,625.00
08/10/2025	3-1-2ATO	ATOMIZADOR 16OZ.	UNIDAD	25	70.00	1,750.00
08/10/2025	3-131BOM	BOMBA DE SUCCION P/INODORO (MANUAL)	UNIDAD	7	165.00	1,155.00
08/10/2025	3-1-5CLO	COLORO CLOX	CAJA	16	750.00	12,000.00
08/10/2025	3-1-6DES	DESINFECTANTE LIQUIDO (MISTOLIN)	CAJA	18	1,185.00	21,330.00
08/10/2025	3-1-3ESP	ESPONJA DE ALAMBRE (BRILLO)	UNIDAD	50	70.00	3,500.00
08/10/2025	3-1-3FUN	FUNDA P/BASURA 30 GL (28 X 35)	FARDO	30	650.00	19,500.00
08/10/2025	3-1-4JAB	JABON DETERGENTE EN BOLA	CAJA	1	1,225.00	1,225.00
08/10/2025	3-1-16LIM	LIMPIADOR DE MADERA	UNIDAD	60	395.00	23,700.00
08/10/2025	3-1-25PAP	PAPEL TOALLA (BAÑO) (12/1)	CAJA	30	4,605.00	138,150.00
08/10/2025	12-2-28ZAF	ZAFACON EN METAL 30 LTS. C/TAPA	UNIDAD	5	2,950.00	14,750.00
08/10/2025	12-2-29ZAF	ZAFACON PLASTICO 30 LTS. C/ TAPA Y PEDAL	UNIDAD	20	975.00	19,500.00
09/10/2025	1-1-11PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 11 (XEROX)	CAJA	35	2,472.50	86,537.50
10/10/2025	4-1-109BAT	BATERIA AC DELCO 24R 600 CCA	UNIDAD	2	6,465.00	12,930.00
10/10/2025	1-1-11PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 11 (XEROX)	CAJA	10	2,472.50	24,725.00
10/10/2025	1-4-2PIZ	PIZARRA MAGICA MAGNETICA 36X48 PULGADAS	UNIDAD	4	6,300.00	25,200.00
10/10/2025	1-4-3PIZ	PIZARRA MAGICA MAGNETICA 24X36 PULGADAS	UNIDAD	3	3,995.00	11,985.00
10/10/2025	1-4-4PIZ	BORRADOR DE PIZARRA CON IMAN	UNIDAD	10	164.00	1,640.00

10/10/2025	1-1-8MAR	MARCADOR P/PIZARRA ROJO	UNIDAD	10	156.00	1,560.00
10/10/2025	1-1-9MAR	MARCADOR P/PIZARRA AZUL	UNIDAD	10	156.00	1,560.00
10/10/2025	1-1-10MAR	MARCADOR P/PIZARRA NEGRO	UNIDAD	10	156.00	1,560.00
10/10/2025	1-1-11MAR	MARCADOR P/PIZARRA NARANJA	UNIDAD	10	156.00	1,560.00
14/10/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
15/10/2025	5-4-1CONT	CONTENEDOR DE CARGA, 40 PIES.	UNIDAD	2	245,763.00	491,526.00
16/10/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	263	60.00	15,780.00
20/10/2025	4-1-75GOM	GOMA 265/65R17 112T BRIDGESTONE DUELER D696 A/T REVO2	UNIDAD	3	9,411.00	28,233.00
20/10/2025	4-1-93GOM	GOMA 7.00R16 12PR 116/114L BEIDGESTONE R230 (JP)	UNIDAD	1	10,819.00	10,819.00
21/10/2025	9-1-3REG	REGLETA ELECTRICA	UNIDAD	50	1,400.00	70,000.00
31/10/2025	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	200	286.90	57,380.00
31/10/2025	12-1-3TEM	TE DE MANZANILLA 20/1 (LEONESA)	UNIDAD	30	135.00	4,050.00
31/10/2025	12-1-6TE	TE DE JENGIBRE Y LIMON (CAJA DE 20 SOBRE)	CAJA	30	135.00	4,050.00
31/10/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	389	60.00	23,340.00
03/11/2025	3-1-1PAP	PAPEL HIGIENICO P/BAÑO (SCOTT) 12/1	CAJA	40	2,725.00	109,000.00
14/11/2025	9-4-10LAM	PANEL LAMPARA LED 2 X 4 BACK-LIT (COMPLETA)	UNIDAD	316	2,730.00	862,680.00
18/11/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
21/11/2025	12-1-2AZU	AZUCAR CREMA	FUNDA	125	178.88	22,360.00
21/11/2025	12-1-1AZU	AZUCAR REFINA	FUNDA	125	196.12	24,515.00
25/11/2025	1-1-188ARC	ARCHIVO 8 1/2 X 11 LETTER FONDO K (CAJA PARA	UNIDAD	200	200.00	40,000.00
28/11/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	319	60.00	19,140.00
09/12/2025	13-1-2BAN	BANDERA INSTITUCIONAL CON LOGO 4 X 6	UNIDAD	2	3,000.00	6,000.00
09/12/2025	13-1-7BAN	BANDERA NACIONAL 4 X 6 (TELA)	UNIDAD	2	3,000.00	6,000.00
09/12/2025	13-1-2AST	ASTA PARA BANDERA DE 7 PIES	UNIDAD	4	6,500.00	26,000.00
09/12/2025	13-1-1AST	ASTA PARA BANDERA DE 8 PIES	UNIDAD	4	6,500.00	26,000.00
09/12/2025	13-1-14BAN	BANDERA INSTITUCIONAL EN RASO CON FLECOS Y LAZO 4 X 6 PIES	UNIDAD	4	5,700.00	22,800.00
09/12/2025	13-1-15BAN	BANDERA NACIONAL CON LAZO Y FLECO 4 X 6 (RASO)	UNIDAD	4	5,700.00	22,800.00
09/12/2025	15-1-1LAN	LANYARDS PARA CARNET IMPRESAS CON SIGLAS Y LOGO	UNIDAD	300	250.00	75,000.00
11/12/2025	2-4-7UPS	UPS PRO 1.5KVA (1500 VA) 900 WATTS	UNIDAD	5	11,441.00	57,205.00
12/12/2025	4-1-83GOM	GOMA 205/70R 15C 106/104R BRIDGESTONE DURAVIS R630	UNIDAD	7	7,589.00	53,123.00
15/12/2025	1-1-11PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 11 (XEROX)	CAJA	45	2,472.50	111,262.50
15/12/2025	2-4-4TAB	TABLETA SAMSUNG GALAXY S9 FE PLUS 12.4"	UNIDAD	15	37,506.78	562,601.70
15/12/2025	2-4-23IMP	IMPRESORA CANON MAXIFI GX7110	UNIDAD	6	33,898.31	203,389.86
15/12/2025	1-3-2CAR	CARPETA CON BOLSILLO 9 X 12 (LOGO)	UNIDAD	300	90.00	27,000.00
15/12/2025	1-3-5FOR	FORMULARIO CONTROL DE FIANZAS JUDICIALES	UNIDAD	100	130.00	13,000.00
15/12/2025	1-3-1FOR	FORMULARIO C-SS-R (1/100 HOJAS)	UNIDAD	400	120.00	48,000.00

15/12/2025	1-3-12FOR	FORMULARIO TRAMITE INTERNO (CERTIFICACION)	UNIDAD	350	90.00	31,500.00
15/12/2025	1-2-2SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 10 X 13	CAJA	2	3,600.00	7,200.00
15/12/2025	1-1-18SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 10 X 15	CAJA	2	3,900.00	7,800.00
15/12/2025	1-1-14SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 7 1/2 X 10 1/2	UNIDAD	2	3,100.00	6,200.00
15/12/2025	1-1-153SOB	SOBRE NO. 10 TIMBRADO (COLOR)	CAJA	15	2,400.00	36,000.00
17/12/2025	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	200	286.90	57,380.00
17/12/2025	3-1-25PAP	PAPEL TOALLA (BAÑO) (12/1)	CAJA	40	4,605.00	184,200.00
19/12/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
19/12/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	202	60.00	12,120.00
19/12/2025	4-1-93GOM	GOMA 7.00R16 12PR 116/114L BEIDGESTONE R230 (JP)	UNIDAD	17	10,819.00	183,923.00
19/12/2025	4-1-5TUB	TUBO 7.00 R16 BRIDGESTONE R230	UNIDAD	18	614.00	11,052.00
19/12/2025	4-1-109BAT	BATERIA AC DELCO 24R 600 CCA	UNIDAD	2	6,465.00	12,930.00
19/12/2025	4-1-90GOM	GOMA 265/70R 16 112S BRIDGESTONE DUELER HT 840 (CR)	UNIDAD	6	8,022.00	48,132.00
22/12/2025	2-4-4SWI	SWITCH 16 PUERTOS (FORTIGATE)	UNIDAD	2	265,623.30	531,246.60
22/12/2025	3-1-5CLO	COLORO CLOROX	CAJA	16	750.00	12,000.00
22/12/2025	3-1-6DES	DESINFECTANTE LIQUIDO (MISTOLIN)	CAJA	17	1,185.00	20,145.00
22/12/2025	3-1-3FUN	FUNDA P/BASURA 30 GL (28 X 35)	FARDO	30	650.00	19,500.00
22/12/2025	3-1-22GOM	GOMA P/SACAR AGUA	UNIDAD	15	375.00	5,625.00
22/12/2025	3-1-12ESC	ESCOBILLA PARA TECHO (PARA LIMPIADOR DE TELARAÑA)	UNIDAD	5	310.00	1,550.00
22/12/2025	3-1-8DET	DETERGENTE EN POLVO (FAROLA)	DOCENA	15	75.00	1,125.00
22/12/2025	3-1-1MBU	MALLA BIODEGRADABLE PARA ORINAL	UNIDAD	20	1,690.00	33,800.00
22/12/2025	3-1-25PAP	PAPEL TOALLA (BAÑO) (12/1)	CAJA	25	4,605.00	115,125.00
22/12/2025	3-1-1TOA	TOALLA PARA COCINA MICROFIBRA	PAQUETE	10	840.00	8,400.00
22/12/2025	2-4-2LAP	COMPUTADORA DEL 16 PLUS DB 16250 16 PUG. (LAPTOP)	UNIDAD	5	117,242.00	586,210.00
22/12/2025	1-7-5SCA	SCANNER EPSON ES-400 II	UNIDAD	15	21,562.00	323,430.00
23/12/2025	3-1-1PAP	PAPEL HIGIENICO P/BAÑO (SCOTT) 12/1	CAJA	40	2,725.00	109,000.00
23/12/2025	1-1-6PAP	PAPEL EN HILO 8 1/2 X 11 (CREMA)	RESMA	5	670.00	3,350.00
23/12/2025	1-1-2SOB	SOBRE MANILA 10 X 15	CAJA	2	1,650.00	3,300.00
23/12/2025	1-1-9SOB	SOBRE MANILA 9 X 12	CAJA	2	1,100.00	2,200.00
23/12/2025	1-1-173SOB	SOBRE NO. 10 (BLANCO)	UNIDAD	5	525.00	2,625.00
23/12/2025	1-1-1TIJ	TIJERA PARA OFICINA MAPED DE 6 3/4 (17 CM)	UNIDAD	50	50.00	2,500.00
23/12/2025	1-7-1CLI	BINDER CLIPS DE 1/4" (19MM) (CLIPS BILLETERO)	CAJA	15	184.00	2,760.00
23/12/2025	1-1-2CAR	CARPETA CON 3 ARGOLLAS DE 1 PULG.	UNIDAD	12	92.00	1,104.00
23/12/2025	1-1-3CAR	CARPETA CON 3 ARGOLLAS DE 2 PULG.	UNIDAD	12	115.00	1,380.00
23/12/2025	1-1-24CER	CERA PARA CONTAR 14 GR (PELIKAN)	UNIDAD	48	45.00	2,160.00
23/12/2025	1-4-64CIN	CINTA ADHESIVA P/DISPENSADOR MAGICA (SCOTCH)	DOCENA	2	80.00	160.00

23/12/2025	1-1-2SAG	DESGRAPADORA INDUSTRIAL (STUDMARK)	DOCENA	47	17.00	799.00
23/12/2025	1-1-45DIS	DISPENSADOR P/CINTA ADHESIVA (FALCON)	UNIDAD	12	245.00	2,940.00
23/12/2025	1-1-71GRA	ENGRAPADORA ESTANDARD 444 (SWINGLINE)	UNIDAD	24	360.00	8,640.00
23/12/2025	1-1-2LIB	LIBRETA POS-TIT 3 X 3 (NOTE FIX)	UNIDAD	6	6,675.00	40,050.00
23/12/2025	1-2-42TIN	TINTA DE MANTENIMIENTO MC-G01 (INSUMO)	UNIDAD	6	1,210.00	7,260.00
23/12/2025	1-2-44TIN	TINTA GI-16 COLOR NEGRO (GX7110)	UNIDAD	6	1,750.00	10,500.00
23/12/2025	1-2-45TIN	TINTA GI-16 COLOR AMARILLO (GX7110)	UNIDAD	6	1,410.00	8,460.00
23/12/2025	1-2-46TIN	TINTA GI-16 COLOR CYAN (GX610)	UNIDAD	6	1,410.00	8,460.00
23/12/2025	1-2-47TIN	TINTA GI-16 COLOR MAGENTA (GX7110)	UNIDAD	6	1,410.00	8,460.00
Total				5,433.00	1,088,722.69	6,595,659.16



